
Zápis z 28. jednání Rady města Kaznějov dne 19.6.2024 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: (pro 3, proti 0, zdržel se 0, us. č. 299) 
1. Určení osob pro vyřizování agendy města stanoveného opatrovníkem  
2. Odsouhlasení dodatků k nájemním smlouvám na byty města Kaznějov 

3. Žádost o umístění reklamního zařízení/reklamní stojan – předvolební kampaň 

4. Odměny pro ředitele příspěvkových organizací 
5. Ředitelské volno ZŠ Kaznějov 

6. Plán financování obnovy Vodárna Plzeň 

7. Žádost o souhlas s pořádáním akce v areálu retenční nádrže „koupaliště Kaznějov“ 

8. Návrh na změnu ceny za smlouvu právní služby 

9.  Dodatky Marius Pedersen a.s. 
10. Žádost o odkoupení části pozemku 1272/3 

11. Žádost o souhlas k umístění stavby 

12. Ceník likvidace nebezpečného odpadu ELIOD 

13. Informace 

 

 

1. Určení osob pro vyřizování agendy města stanoveného opatrovníkem 

- rozhodnutím Okresního soudu Plzeň-sever, bylo město Kaznějov ustanoveno opatrovníkem 

omezená ve způsobilosti k právním úkonům, není schopna 
nakládat s majetkem, jehož hodnota přesahuje částku 3 000,00 Kč měsíčně, dále v pracovněprávních 
vztazích, uzavření manželství, osvojení dítěte, rozhodovat o přijetí a odmítnutí zdravotních služeb, 
pořizovat závěť, uzavírat smlouvy, žádat a přijímat dávky státní soc. podpory, dávky pomoci 
v hmotné nouzi, dávky důchodového a nemocenského zabezpečení, soc. pojištění; 
- agendu související s výše uvedenou problematikou bude za město zajišťovat starostka a 

místostarosta; 
rada pověřuje starostku a místostarostu k úkonům souvisejících s ustanovením města Kaznějov jako 
opatrovníka : pro 3, proti 0, zdržel se 0                    us. č. 300                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

2. Odsouhlasení dodatků k nájemním smlouvám na byty č. 353/13 a 34/6 

- referentka bytového hospodářství předložila ke schválení dodatky k nájemním smlouvám na byty č. 
353/13, Rybnická a 34/6, K Zámku; 
rada schvaluje dodatky k nájemním smlouvám na byty Rybnická č. 353/13 a K Zámku 34/6: pro 3, 
proti 0, zdržel se 0                       us. č. 301                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

3. Žádosti o umístění reklamního zařízení/reklamního stojanu – předvolební kampaň 

- Regionální sdružení ODS Plzeňského kraje, IČ:16192656, sady 5. května 44, Plzeň 301 00, požádalo 
o povolení umístění reklamního stojanu na předvolební kampaň v prostoru mezi náměstím a ulicí 
Lipová (dle vyznačení v přiloženém plánku);  
rada schvaluje umístění reklamního zařízení/reklamní stojan na předvolební kampaň ODS, IČ 
16192656 sady 5. května 44, Plzeň 301 00, v termínu od 23.8.2024 do 29.9.2024 s podmínkou úhrady 
poplatku z místa: pro 3, proti 0, zdržel se 0,          us. č. 302 

 

 

 

 



4. Odměny pro ředitele příspěvkových organizací 
- starostka předložila návrh odměn za I. pololetí roku 2024 pro ředitele ZŠ a ředitelku MŠ (viz příloha); 
odměny budou vyplaceny z prostředků na mzdy a platy příspěvkových organizací; 
rada schvaluje vyplacení odměn pro Mgr. Tomáše Koreluse a Mgr. Petru Wolfovou dle předložených 
návrhů: pro 3, proti 0, zdržel se 0              us. č. 303 

 
5. Ředitelské volno 

- ředitel ZŠ informuje, že ve dnech 27.6. – 28.6.2024 vyhlašuje ředitelské volno z důvodu zahájení 
rekonstrukce odborné učebny – školní dílny v budově školy; 
rada bere na vědomí 
 

6. Plán financování obnovy Vodárna Plzeň 

- město Kaznějov má Plán financování obnovy (PFO) Vodárny Plzeň zpracovaný od společnosti 
Vodárny Plzeň do konce roku 2024; je nutné provést aktualizaci PFO; 
- povinnost zpracování a následnou realizaci PFO ukládá vlastníkům § 8 odst. 11 Zákona 274/2001 
Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu; 
rada schvaluje vypracování aktualizace Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací firmou 
Vodárna Plzeň a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň, IČ 25205625: pro 3, proti 0, zdržel se 0 

                  us. č. 304 

 

7. Žádost o souhlas s pořádáním akce v areálu retenční nádrže „koupaliště Kaznějov“ 

- nájemcem bufetu na koupališti byla doručena žádost o udělení souhlasu s uspořádáním akce viz 
příloha (taneční zábava-vystoupení 3 DJ) v areálu retenční nádrže „koupaliště“ v průběhu roku 2024; 
- Pravidla pro pořádání venkovních společenských akcí v areálu retenční nádrže „koupaliště 
Kaznějov“; 
rada schvaluje uspořádání akce dle předložené žádosti vč. příloh pořadatele HEINEWOOD s.r.o. 
v průběhu roku 2024 (taneční zábava-vystoupení 3 DJ) za dodržení pravidel pro pořádání venkovních 
společenských akcí v areálu retenční nádrže „koupaliště Kaznějov“: pro 3, proti 0, zdržel se 0       
                    us.č. 305 

 

8. Návrh na změnu ceny za smlouvu právní služby 

- byl předložená návrh na zvýšení odměny za právní pomoc v rámci které budou vyhotovovány kupní 
smlouvy mezi městem a fyzickými osobami u smluv s hodnotou nad 10 000,00 Kč bez DPH z částky 
1 500,00 Kč na 2 000,00 Kč (původní cena 1 500,00 Kč byla schválena usnesením č. 754 na 56. 
jednání RM ze dne 4.10.2017; ostatní typy úhrad zůstávají ve stejné výši; 
rada schvaluje úhrady fyzických osob městu za vyhotovení kupních smluv ve výši 300,00 Kč v případě, 
kdy předmět smlouvy bude mít hodnotu do 10 000,00 Kč a 2 000,00 Kč v případě, že předmět smlouvy 
bude mít hodnotu nad 10 000,00 Kč: pro 3, proti 0, zdržel se 0           us.č. 306 

 
 

9. Dodatky Marius Pedersen a.s. 

- společností Marius Pedersen a.s. byly předloženy dodatky ke smlouvě o poskytování služeb 
v oblasti nakládání s odpady ze dne 23.11.2022: 
Dodatek č. 1 - směsný komunální odpad a objemný odpad a Dodatek č. 2 – separovaný odpad ke 
smlouvě o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady uzavřené dle ust. § 1746 odst.2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku; 
rada schvaluje předložený dodatek č. 1- směsný komunální odpad a objemný odpad a č. 2 – 
separovaný odpad ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady uzavřené dle ust. § 
1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku: pro 3, proti 0, zdržel se 0          us.č. 307 
 
                                                                                         
 



10. Žádost o odkoupení části pozemku 1272/3 

- byla předložena žádost o koupi části pozemku 1272/3 o výměře cca 20 m²; důvodem žádosti je 
narovnání plochy mezi správnou hranicí pozemku 447/2 a stávajícím plotem; 
rada schvaluje záměr prodeje části pozemku č. 1272/3 v k.ú. Kaznějov o výměře 20 m² za 

navrhovanou cenu 300,00 Kč/m²; jedná se o narovnání plochy mez správnou hranicí pozemku 447/2 
a stávajícím plotem: pro 3, proti 0, zdržel se 0                                        us. č. 308 

 

 

11. Žádost o souhlas k umístění stavby 

- byla předložena žádost o souhlas k umístění stavby pro Nepron Kaznějov, dočasná přípojka NN 
d.1.4-0032024, umístění dřevěných sloupů a k pokládce nového zemního/vzdušného vedení NN na 
pozemcích č. 382/3, 382/58, 398/26, 426/243, 426/244, 426/255, 426/247, 426/249, 426/250, 426/232; 
plánované práce na el. zařízení, které společnost Rentec Profesional s.r.o. projekčně zajištuje pro 
společnost ČEZ Distribuce a.s.; 
rada schvaluje žádost o souhlas k umístění stavby pro Nepron Kaznějov, dočasná přípojka NN d.1.4-

0032024, umístění dřevěných sloupů a k pokládce nového zemního/vzdušného vedení NN na 
pozemcích č. 382/3, 382/58, 398/26, 426/243, 426/244, 426/255, 426/247, 426/249, 426/250, 426/232 

v k.ú. Kaznějov; plánované práce na el. zařízení, které společnost Rentec Profesional s.r.o. projekčně 
zajištuje pro společnost ČEZ Distribuce a.s: pro 3, proti 0, zdržel se 0           us.č. 309                                                                                       

 

 

12. Ceník likvidace nebezpečného odpadu ELIOD 

- společností ELIOD s.r.o. byl předložen ceník likvidace nebezpečného odpadu, který upravuje 
dopravní a manipulační náklady od 1.6.2024; 
rada schvaluje předložený ceník na svoz a likvidace nebezpečného odpadu od společnosti ELIOD 
s.r.o. od 1.6. 2024: pro 3, proti 0, zdržel se 0          us. č. 310 

 

13. Informace 

Ing. Brejník – chválí provedení rekonstrukce ul. U Studánek, dále připomínka k veřejnému osvětlení 
u č.p. 391 a 395 

Ing. Hep – také připomínka k veřejnému osvětlení v ulici Školní, dále informace, že IT komise 
odsouhlasila pořízení nového SW pro úřad (virtualizační platforma) – roční podpora 740 EURO 

 

 

 

Zápis vyhotoven 20.6.2024 

Zapsala: Ing. Květa Hrabíková     Mgr. Eva Šimlová 

         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: Ing. Jaroslav Hep …………………………… 

 


